



## Volikogu 31. jaanuari 2012 istungi kokkuvõte

Ettekande 2011. a politseitoost Võrumaal ja Mõniste vallas tegi Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna Prefektuuri politseileitnant Raul Ermel.

Toimus Mõniste valla 2012. aasta eelarve eelnõu I lugemine. Eelnõu ja seletuskiri on avaldatud: Mõniste valla kodulehel

Volikogus vastu võetud otsused:

-Volikogu otsustas osaleda projektipartnerina Võrumaa Kutsehariduskeskuse projektis „Puidutöötlemise ja mööblitootmise kompetentsikeskus“ ja kaasfinantseerida 2012. aastal projekti arvestusega 1,73 eurot elaniku kohta. Projekt viiakse läbi regionaalministri 3.juuli 2009 määruse nr 10 Meetme «Kompetentsikeskuste arendamine» tingimused alusel. Meetme üldeesmärk regionaalministri määruse põhjal: kujundada väljaspool Harju ja

Tartu maakondi välja piirkondlikud kompetentsikeskused, mis omavad potentsiaali kujuneda perspektiivselt vähemalt ühel valdkondlikult piiritletud suunal rahvusvaheliselt konkurentsivõimeliseks ja seeläbi tõstavad piirkonna konkurentsivõimet tervikuna. Meetme rakendusasutus on Siseministeerium ja rakendusüksus Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus. Väimelasse on kavas luua Võrumaa Kutsehariduskeskuse struktuuriüksusena Puidutöötlemise ja Mööblitootmise Kompetentsikeskus. Keskuse vajadusteks on kavas rekonstrueerida endine Väimela mõisa laut. Projekti elluviimiseks on kavandatud tegevused ja eelarve kuni 31.detsembrini 2014. Loe taustaks: <http://www.vkhh.ee/projektid/kompetentsikeskus/>

-Otsustati hüvitada volikogu liikmele Tõnu Lindebergile Võrumaa munitsipaalkoolide arengustrateegia koostamise töökoosolekust osavõtuga

seotud kulud.

Vallavanem Merlika Niidumaa info:

-Mõniste sotsiaal- ja tervishoiukeskuse rekonstrueerimise riigihankes on tunnistatud edukaks pakkumuseks aktsiaselts Brick, pakkumus 629098,85 eurot ilma käibemaksuta (754 918,62 eurot koos käibemaksuga). Leping on veel sõlmimata.

-30. jaanuaril toimus kohtumine Mõniste Kooli kultuuri- ja huvitegevuse hoone omaniku Riigi Kinnisvara AS esindajaga.

-Eelmisel nädalal arutati Ape projektipartneritega rahastuse saanud Ape omapalitsuse ja Mõniste valla ühisprojekti läbiviimisega seotud teemasid.

-MTÜ Murtud Rukkilille Ühing on Mõniste vallale saatnud ettepaneku koostöölepingu sõlmimiseks.

Eve Mändmaa, vallasekretär

## Tippude kohtumine Viimsis ja Pranglil

27. ja 28.jaanuaril toimus suvise suurürituse „Tipud kokku“ eelkohtumine Viimsi vallas. Mõnistest käisid Merike Ruven, Merle Tiitus, Ave Maileht, Denni ja Katrin Roop. Rannarahva Muuseumis võeti meid vastu kohvi, tee, pirukate ja kookidega. Koosolekut juhatas võõrustajatepoolne projektijuht nõunik Enno Selirand.

Suvisest suurüritusest saime teada järgmist: Tipud kokku toimub Viimsi vallas sealse traditsioonilise Rannarahva Festivali raames 27. – 29. juulini 2012. Reedel toimetatakse meid erireisidega Prangli saarele. Öhtune kava on praegu veel lahtine, kuna reiseid toimumise ajad peab enne kokku leppima. Laupäevane päev algab matkaga mööda

Prangli saart. Peale lõunasööki on meil võimalik osaleda spordimängudel. Öhtul toimub nelja valla taidlejate kontsert Ülesaare laululaval ning sellele järgneb simman. Ööbida on võimalik Prangli rahvamaja saalis ning maja ümber muruplatsil telkides. Pühapäeva hommikul viib paat Vesta meid mandrile, kus Rannarahva muuseumi juures toimub kontsert, mis kestab kolm tundi – 12.00 kuni 15.00. Kohalike ja ümbruskonna taidlejate kõrval oodatakse ka meie taidlejate ülesastumist.

Teine teema, millest väga palju räägiti, on Hävinud Eesti kodu mälestusmärgi püstitamisest Prangli saarele. Võõrustajatel oli välja pakkuda ka kaks eskiislahendust. Üks neist kujutab ristpalkidest majanurka, teine aga kividest laotud paadi kontuuri. Kuna

konkurss veel käib, siis võib lõpptulemus olla mingi kolmas variant. Kõiki neid tippudes olevaid mälestusmärke ühendab Eesti kaardi kontuuriga kiviplaat. Vaivara esindajad avaldasid lootust, et idas asuv mälestustahvel saab avatud käesoleva aasta 14.juunil. Nii ongi meil Eesti kodu tähistatud sümbolsete seintega.

Peale asjalikku koosolekut kinnitasime keha Jussi pubis ning seejärel jätsime Lümända sõpradega hüvasti, sest nemad meiega Pranglile ei tulnud. Lepneeme sadamast väljus paat Vesta ning tunni aja pärast olime Pranglil, kus meid võttis vastu alati särasilmne Prangli muuseumi eestvedaja ning rahvamaja projektijuht Carmen Ott. Kuna kellaag oli juba hiline, siis sõime öhtust, vaatasime koos Kalle Nurga poolt ülesvõetud

eelmiste kohtumiste videosid ja rääkisime maast ja ilmast.

Laupäeva hommikul pakkisime ennast soojalt riidesse, sest Prangli rahvas tahtis meile näidata, kohta kuhu Hävinud Eesti kodu mälestusmärk püstitatakse. Samuti külastasime Puukoda, kus pererahvast teeb käsitööd meeneteks, käisime Prangli kirikus ning Ülesaarel, kus suvine suurüritus peamiselt toimub. Kogu reis toimus autoga, mille salongi mahtus neli inimest, ülejäänud viis istusid autokastis, aga meil oli väga lõbus.

Tagasi rahvamajja jõudes ootas meid ees Carmen valmistanud kuum tee. Veel pisut juttu ja oligi aeg asuda koduteele. Kaasa võtsime sooja tunde sõpradega kohtumisest ja ootuse uueks kohtumiseks suvel.

Katrin Roop

## ÕNNITLEME!



I nimene ise loob päevade ilu hommiku, koidu ja valguse. töökus loob elule mõtte ja sisu, ikka rõõmukuu ja õnnevalguse!

### JAANUAR

Malle Mändmets	75	12.01
Laine Kõivomägi	70	20.01

### VEEBRUAR

Akte-Moonika Laap	89	12.02
Ilona Tulviste	81	16.02
Vilma Faster	88	16.02
Leida Vaidre	83	21.02
Senta Tikker	85	26.02
Helju Lille	80	28.02

Mõniste Rahvamaja laste rahvatantsurühma „MURAKARUD“ öölaager 4.-5. veebruar 2012

Öölaagri eesmärgiks oli õppida selgeks Soome-Eesti tantsupeo tantsud ja valmistada festivaliks „Koolitants 2012“. Vaatamata väga külmale ilmale tulid vapralt mõmmikud hommikul kohale. Maja oli soe ja lastel tuju hea. Esimesel päeval toimus viis rahvatantsutundi ja koolitantsu idee lavastamine. Tantsu pealkirjaks „Pimedus“. Lapsed läbivad pimeduse rada, kus ees on ootamatud takistused ja lõpuks jõutakse üheskoos valgusesse. Tekib kontrast pimeduse ja valguse vahel. See on üles ehitatud improvisatsioonile. Improviseerida tähendab spontaanselt ja intuiitiivselt reageerida ettejuhtuvale ja

pidevalt muutuvale olukorrale. Pidevalt muutuvatele olukordadele reageerides, saavad lastele ilmsiks temale omased valikud, ta õpib isennast paremini tundma. Grupis tegutsemine õpetab. Selleks on vaja tervet rühmavaimu. Igaühe ideed on teretulnud ja võetakse arvesse. Lapsed lähenevad asjale loovalt ja see teeb rõõmu. Õhtul mängisime lastega erinevaid mängu ja tähistasime Liisi sünnipäeva. Köögis askeldasid nobenäpud Tiit, Merle, Kati. Pühapäeval toimus kolm tantsutundi, mängisime ja lapsed andsid tagasiside öölaagritele. LAPSESUU Kirsika See laager oli äge, õppisime kaks uut tantsu. Tantsud olid ägedad, eriti koolitants. Mulle meeldib koolitantsu idee. Meeldis

Liisi sünnipäev. Mu jalad jäid valusaks. Ma tahan, et aeg kiiremini käiks. Et saaks koolitantsule ja Soome. No aga enne peame käima ülevaatusel, et Soome saaks. Ma tahan, et Ave meile palju laagreid korraldaks. See oli tore laager, ilus öölaager. Kaspar Koemets

Järgmise öölaagris võiks olla disko ja üllatus. Me võiks jälle hobustega sõitma minna.

Kristin Koolitantsu idee oli vinge. Laagris olid poisid natuke ülemealikud. Laager oli vinge. Mulle meeldis hüppenööri mäng. Mängisime hästi palju mängu. Õhtusöögi ajal pidasime Liisi sünnipäeva. Liisi tõi kolm torti ja viis pudelit limonaadi. Laagris saime hästi häid sööke.

Liisi See oli kõige ägedam

öölaager maailmas. Me mängisime nii palju mängu. Poisid rääkisid õhtul nii kõvasti. Meil oli nii palju tantsutunde. Umbes mingi viis tantsutundi. Me saime ka puhata. Meil olid lõuna, õhtu ja hommikusöök. Ma pidasin oma sünnipäeva. Minu toodud kolm torti ja viis pudelit limonaadi söödi ja joodi kahe tunniga ära. Kaspar Kongo

Siin on äge magada. Tantsimas oli äge. Uued tantsud on ilusad. Oleks võinud teha üllatusi. Oleks võinud tüdrukutega toada ära vahetada. Ägedam oleks olnud, kui oleks õues käinud.

Suur, suur tänu kõigile lastevanematele, sponsoritele ja abilistele. Mõniste rahvamaja juhataja

Ave Saluorg

Mõniste valla kodutütarde ja noorkotkaste rühma tegemised

KT JA NK MAAKONDLIK SUUSAVÖISTLUS

21. jaanuaril peeti Haanjas Võrumaa noorkotkaste ja kodutütarde suusavõistlust. Sellel aastal võistlesid lisaks noortele ka toetajaliikmed ja lapsevanemad.

Meie rühmal läks võistlustel väga hästi.

Rühm saavutas üldarvestuses (13 rühma) II koha ja sai kingiks karika. Teatesuusatamises jäime III kohale. Teatesuusatamise võistkonda kuulusid Eliise Kass, Mai-Liis Parts, Stiiv Meeks ja Lauri Kond.

Teist aastat järjest võistlesid suusatamises ka toetajaliikmed ning rühmavanemad. Meie rühma eest oli võistlustules õpetaja Virve Tamm, kes saavutas II koha. Esimest

aastat võistlesid omavahel ka lapsevanemad. Meie rühma eest võistles Anneli Rebane, kes lõpetas võistluse 6. kohaga. Lisaks aitasid meid II koha karikani jõuda ja töid punkte: Romy Ruven, Anu Kängsep, Deelia Meho, Anton Laagemann, Rinaldo Must ja Alvar Udsu.

Järgmisel aastal ootame koos meiega suusatama ka isasid!

KODUTÜTARDE 80.

AASTAPÄEVA AKTUS VÖRUS

80 aastat tagasi, 19. jaanuaril, loodi Kodutütarde organisatsioon. Läbi aastakümnete oleme hoidnud elavana neid ideid ja mõtteid, millega alustati.

Meie pidupäev oli sellel aastal eriline, sest kõik maakonnad tähistasid piduliku aktusega sünnipäeva kõik ühel

päeval. Mõniste rühmast võtsid pidulikust aktusest osa nii kodutütred, toetajaliikmed, lapsevanemad ja koolijuht. Kaitseliidu tunnustuse said: Mai-Liis Parts, Eliise Kass, Jane-Ly Udsu, Romy Ruven, Karolin Koidusaar, Meeli Kass, Tiit Kass, Merike Ruven, Kert Hanimägi ja Virve Tiits.

Tore on see, et üha rohkem tehakse organisatsiooni siseselt koostööd ka lastevanematega.

Esmakordselt tunnustati peresid, kes on toetanud oma tegevusega organisatsiooni.

UUTE LIIKMETE

VASTUVÖTMINE

Veebruaris võtame jällegi vastu uusi liikmeid. Traditsiooniliselt oleme me igal aastal uusi liikmeid vastu võtnud alates 4. klassist, kuigi noorkotkaste

ja kodutütarde organisatsiooni põhikiri võimaldab seda teha juba 1. klassist. Sellel aastal on võimalik rühmaga ühineda alates 3. klassist. Rühmaga on aastate jooksul kokku kasvanud mitmed tublid toetajaliikmed, kes käivad ajast lastega laagrites ja võistlustel ning on rühmajuhile suureks toeks. Tänu sellele on mul julgust sellel aastal vastu võtta rühma ka nooremaid õpilasi. Õpilase sooviavaldusele peavad alla kirjutama nii lapsevanem kui ka klassijuhataja, sest nemad tunnevad last kõige paremini. Täpsemat infot vastuvõtmise kohta saab Mõniste rühmajuhilt ja klassijuhatajatelt.

Mõniste rühmajuhit Eda Tuvikene

## Saalihoki - 2012

Juba viiendat korda asusid saalihokivõistlustel mõõtu võtma nii tüdrukud kui ka poisid. Poisid võistlesid sellel aastal reedel, 20.01.12 Puigal ja nende kohaks jäi maakonnavõistlustel 10 võistkonna hulgast 5. koht.

Tüdrukute maakonnavõistlused toimusid esmaspäeval, 23.01.12, Puigal ja saavutati I koht. 25. jaanuaril osalesime juba Tartus Eesti Koolispordi Liidu tütarlaste saalihoki finaali võistlustel rahvaliigas. Läksime sinna favoriitidena, sest Mõniste Kooli tüdrukud olid võitnud eelnevad 4 aastat selle võistluse. Võistlus ei olnud kerge, aga tüdrukud võitlesid vapralt ja tegid omavahel koostööd ning viiendat aastat järjest seisid autasustamisel poodiumi kõrgemal astmel jälle Mõniste Kooli tüdrukud – I koht kuulus meile. Kõige rohkem vāravaid lõi Mai-Liis.

Võistkond mängis koosseisus: Mai-Liis Parts, Eliise Kass, Jane-Ly Udsu, Romy Ruven, Karmen Kolesnikov, Liispet Jalandi, Deelia Meho, Anu Kängsep.

Võistkondade juhendaja: vanemõpetaja Virve Tamm

**PRIA teatab: otsetoetuste maksmisel tuleb olulisi muudatusi**

Eestis on ligi 16 000 põllumajanduslike pindalatoetuste saajat ning umbes ligi 5100 toetusi saavat loomapidajat. Tänavu PRIAst toetusi oodates ja oma majandustegevust kavandades tuleks aegsasti arvestada mitme muudatusega.

Taotlejad, kelle otsetoetuste summa kokku ületab tänavu 5000 euro piiri, neil vähendatakse üle selle olevat summat 10% võrra. Otsetoetusi ei saa PRIA sellega seoses maksta enne kui detsembris.

Miks toetust vähendatakse?

Euroopa Liidu uutel liikmesriikidel on võimalus maksta lisaks ELi rahastatavale ühtsele pindalatoetusele (ÜPT) ja piimasektori eritoetusele (ERI) oma riigieelarvest täiendavaid otsetoetusi. Need aitavad pisut vähendada uute ja vanade liikmesriikide toetustasemeid.

Seda reguleerib Euroopa Nõukogu määrus 73/2009 art 132 ja sätestab ühtlasi, et uutes liikmesriikides ei tohi põllumajandustootjale makstavate otsetoetuste kogusumma ületada alates 2012. aastast seda otsetoetuste määra, mida võivad saada põllumajandustootjad nn vanades liikmesriikides.

Kui uues liikmesriigis jõuab otsetoetuste kogusumma tasemeni 90% vanade liikmesriikide otsetoetuste keskmisest tasemest, siis algabki vähendamine. Eestis jõuab 90% tase kätte tänavu.

Eestis on rakendatud järgmised otsetoetused, mis otsetoetuste summa arvutamisel arvesse lähevad: ühtne pindalatoetus (ÜPT) ja piimasektori eritoetus (ERI); riigi täiendavad otsetoetused on ammlahma kasvatamise toetus, ute kasvatamise toetus, veise täiendav otsetoetus, ute täiendav otsetoetus, piima täiendav otsetoetus, põllumajanduskultuuri täiendav otsetoetus ja heinaseemne täiendav otsetoetus.

Kõigil, kelle otsetoetuste summa kokku on üle 5000 euro aastas, vähendatakse üle 5000 euro jäävat summat 10% võrra ning vähendamine tuleb teha täiendavate otsetoetuste summast. ÜPT ja ERI summa läheb taotlejal vähendamisele siis, kui nende summa on üle 300 000 euro. Siis vähendatakse üle 300 000 euro minevat summat 4% võrra.

Summad selguvad hilissügiseks

Seni on PRIA võtnud loomatoetuste taotlusi vastu märtsis ja püüdnud toetused välja maksta jaanipäevaks, ERI sama aasta detsembris (tegelik tähtaeg on olnud 30. september, ERI-l järgmise aasta 30.juuni);

Pindalatoetuste taotlemise aeg on olnud 2.-21. mai, hilinenud taotlustel 15.juuni, toetuste väljamaksmise tähtaeg järgmise aasta 30.juuni. Pindala-otsetoetusi oleme maksnud valdavalt taotlemise aasta detsembris.

Tänavu tekib uudne olukord, kus PRIA peab iga taotleja üle 5000 euro ulatuvalt otsetoetuste summalt võimalike vähendamiste arvestamiseks kõigepealt teadma igaühe toetuste kogusummat (loomatoetuste ja pindalatoetuste summat kokku). See selgub aga pärast kõigi toetuste taotluste kontrolli. Pindalakontrollid lõpevad hilissügisel, selle tulemusi arvestades selgub alles abikõlblik pind, pindalatoetuste ühikumäärad ning seejärel iga tootja saadaolevad summad.

Kui PRIA üritaks toetusi maksta senise ajakava eeskujul, tekiks mitu tõsist probleemi.

Juunis loomatoetused kätte saanud tootja ei teaks, kas ja millise summa võrra võidakse tal detsembris ülejäänud otsetoetusi tasaarveldada või tuleb loomatoetusi osaliselt tagasi maksta.

Loomapidajad, kes said juunis küll loomatoetusteks alla 5000 euro, aga neil on aasta lõpus saada suurem summa pindalatoetusi, võivad sattuda olukorda, kus juunis saadud loomatoetused tuleb terves ulatuses tagasi maksta.

Näide:

Ettevõtjal on saada 140 000 eurot ÜPTd ja 4000 eurot täiendavaid otsetoetuis loomadega seoses, kokku 144 000 eurot.

$144\ 000 - 5000 = 139\ 000$  on see summa, millest leitakse 10%-le vastav väärtus: see on 13 900 eurot.

Et vähendus tuleb teha täiendavate otsetoetuste summalt, siis taotlejal neid toetusi õigus saada ei ole, kuna  $13\ 900 > 4\ 000$ . Seetõttu tuleb tal kogu loomatoetuste summa tagasi maksta.

Juunis loomatoetuste maksmise korral tekiks olukord, kus detsembris tuleb PRIA-l enne ülejäänud otsetoetuste väljamakseid iga suvel loomatoetusi saanu osas uued arvutused teha. Ajakulu oleks selline, et väga paljudel lükkuks ÜPT ja ERI toetuste kättesaamine 2013. aasta jaanuari-veebruari. See võib tootjatele veel suuremat kahju tuua, sest paljud arvestavad detsembris oodatavate toetustega oma majandusnäitajate planeerimisel, mis on vajalik näiteks lähiajal investeringute tegemiseks.

PRIA mõistab, et tekkinud olukord seab raskesse olukorda paljud, kes on arvestanud loomatoetuste laekumisega suvel. Kõiki tagajärgi kaaludes otsustas PRIA koostöös põllumajandusministeeriumiga maksta kõik 2012 otsetoetused – nii pindala- kui loomapõhised – välja detsembris lõplike ja korrektsetena.

Ka Euroopa Komisjoni 20.10.2011 tödokument seab põhimõtte, et täiendavate otsetoetuste väljamakseid ei tohiks teha enne, kui on välja selgitatud kõigi 2012.a taotletud otsetoetuste abikõlblikud summad, mis on aluseks ettenähtud vähendamise õige suuruse kindlaksmääramisel ja vajadusel täiendavate otsetoetuste osas makse vähendamisel.

Infot otsetoetuste vähendamise ja väljamaksmise kohta saab PRIAst infotelefonil 7377679 või e-kirjaga aadressil [info@pria.ee](mailto:info@pria.ee)

TANEL TRELL, PRIA otsetoetuste osakonna menetlusbüroo juhataja



AS Viljandi Aken ja Uks võtab Saru tehasesse tööle kogemustega puidupingitöölise nelikanthöövliile.

Kandidaadilt eeldame:  
Täpsust, kohusetundlikust  
Tehnilist taipu  
Nõutav töökogemus

CV saata hiljemalt 15.veebruariks 2012 a. aadressil AS Viljandi Aken ja Uks, Puidu 6, 71020 Viljandi märgusõna " Saru ", e-mailil: tarmo.vainola@vau.ee, Info: telef. 5057213

11. VEEBRUARIL 2012 KELL 20.00 MÕNISTE RAHVAMAJAS  
KÕIGE MEELETUM SÕBRAPÄEVA PIDU  
ANSAMBEL MA-MA KOOS PÕNEVATE MÄNGUDEGA  
ESINEB TANTSUTRUPP EVE&GIRLS  
PIDU LÕPEB DISCOGA  
PANE SELGA MIDAGI PUNAST, SULE SILMAD  
JA SA NÄED, ET OLEDKI KOHAL!



AVATUD KOHVIK  
PILET ÜRITUSELE 5€  
KOHTUME KUUTSIL!  
KOHTADE JA LAUDADE BRONEERIMINE  
TEL 53 327 560



18. veebruaril kell 16.00  
Mõniste Rahvamajas

VOLDEMAR KUSLAPI  
KONTSERT

Piletid hinnaga 5€  
eelmüügis Mõniste  
rahvamajas ja Kuutsi  
raamatukogus.  
Kohapeal 7€

kontakt: Ave Saluorg  
telefon: 53 327 560

22. veebruaril kell 13.00 Mõniste Rahvamajas  
EV aastapäevale pühendatud  
KONTSERT-AKTUS

Kava:  
Ürituse avamine  
Uute NK ja KT vastuvõtmine  
Koostöölepingu sõlmimine  
Taidlejate kontsert  
Ühine tordisõõmine

kontakt: Ave Saluorg  
telefon: 53 327 560

10. märtsil kell 20.00 Mõniste Rahvamajas



SUUR NAI STEPÄEVA ERI



Ansambel LAUR TEAR ja MEELIS LAIDO  
Üllatusesinejad Mulgimaalt  
Pidu lõpeb diskoga

Avatud kohvik  
Pilet 5€  
Kõikidele naistele sissepääs enne kella 21.00 4€

Laudade ja kohtade broneerimine  
tel 53 327 560  
ave@mehka.werro.ee

21. veebruaril 2012 Metsavenna talus  
VASTLAPÄEV APE, MÕNISTE, VARSTU,  
TAHEVA valdade elanikele

Algus 16.00 lõpp 21.00

1. Kausisõit (individuaalne)
2. Kõievedu (valdade vaheline)
3. Minimaraton ühisstardiga (individuaalne)
4. Jäähoki täpsusvise (individuaalne)
5. Kombineeritud teatevõistlus (meeskondlik)
6. Lätlaste mõeldud vigurmängud  
KELGUMÄEL „KOMMIMÄNGUD“

Kelgumägi on tasuta võistlustel osalejatele, kes elavad Ape, Mõniste, Varstu või Taheva vallas.  
Teistele kelgumägi super hinnaga 3 EUR või 2 Ls  
Kelgumägi ja Metsavenna pood avatud 16.00 - 21.00  
Katlas lõke.  
Mägi, liuväli ja lühike suusarada on valgustatud  
Toredat lustimist!

## PAKASEST PÄÄSTETUD KASS!



Leidsime Tõrvase oja bussipeatuses Võru- Valga maanteel külmunud kassi (hoiame soojas teda praegu ja toidame rammusalt, ehk võtab eluvaimu sisse).  
Värvuselt hallikas-valge, kasvult pisike, lühikarvaline ja roheliste silmadega, väga sõbralik. On kellelgi kiisu kaotsi läinud?

Kontakttelefon: 56483433